Vodje sektorjev ali oddelkov na Finančnem uradu Ljubljana

· Sektor za obdavčitev fizičnih oseb
· Oddelek za dohodnino 1 – vodja: Teja Železnik, Teja.Zeleznik@gov.si 
· Oddelek za dohodnino 2 – vodja: Darja Sušelj, Darja.Suselj@gov.si
· Oddelek za dohodnino 4 – vodja: Erika Rajič, Erika.Rajic@gov.si
· Oddelek za nepremičnine 1 – vodja: Darija Zadrgal, Darija.Zadrgal@gov.si 
· Oddelek za nepremičnine 2 – vodja: Nataša Medved, Natasa.Medved@gov.si
· Oddelek za informiranje – vodja: Janez Lužar, Janez.Luzar@gov.si

· Sektor za obdavčitev fizičnih oseb – vodja: Sonja Kutnjak, Sonja.Kutnjak@gov.si 

· Sektor za obdavčitev gospodarskih subjektov
· Oddelek za davke od dohodkov iz poslovanja – vodja: Karmen Šuštaršič Drašlar, po pooblastilu, Karmen.Sustarsic-Draslar@gov.si 
· Oddelek za prispevke 1 – vodja: Mateja Hernec, Mateja.Hernec@gov.si
· Oddelek za prispevke 2 – vodja: Jasna Platovšek, Jasna.Platovsek@gov.si
· Oddelek za DDV 1 – vodja: Jerneja Rajar, Jerneja.Rajar@gov.si
· Oddelek za DDV 2 – vodja: Tanja Meznarič, Tanja.Meznaric@gov.si
· Oddelek za tujce (področje VATR) – vodja: Marta Vavpetič Urbanija, Marta.Vavpetic-Urbanija@gov.si
· Oddelek za register – vodja: Jana Štirn, Jana.Stirn@gov.si

· Sektor za carine
· Oddelek za carinjenje Ljubljana – vodja: Dejan Marolt, po pooblastilu, Dejan.Marolt@gov.si 
· Oddelek za carinjenje poštnih pošiljk – vodja: Aleš Dobravec, Ales.Dobravec@gov.si
· Oddelek za carinjenje Letališče Brnik – vodja: Peter Ilc, Peter.Ilc@gov.si
· Oddelek za trošarine – vodja: Gregor Mešič, Gregor.Mesic@gov.si
· Oddelek za poenostavitve – vodja: Andrejka Gantar Cvetko, po pooblastilu, Andreja.Gantar@gov.si


· Sektor za nadzor
· Oddelek za finančni nadzor 1 – vodja: Jasna Skrinar, po pooblastilu, Jasna.Skrinar@gov.si
· Oddelek za finančni nadzor 2 – vodja: Mojca Vadnov, po pooblastilu, Mojca.Vadnov@gov.si 
· Oddelek za finančni nadzor 3 – vodja: Romana Ažman, po pooblastilu, Romana.Azman@gov.si  
· Oddelek za finančni nadzor 4 – vodja: Robert Verček, Robert.Vercek@gov.si
· Oddelek za finančni nadzor 5 – vodja: Mateja Eberl, Mateja.Eberl@gov.si
· Mobilni oddelek – vodja: Darko Pašič, Darko.Pasic@gov.si
· Sektor za izvršbo
· Oddelek za izvršbo 1 – vodja: Melita Bajc, Melita.Bajc@gov.si
· Oddelek za izvršbo 2 – vodja: Mira Gregorka, po pooblastilu, Mira.Gregorka@gov.si
· Oddelek za izvršbo 3 – vodja: Martina Uršič, Martina.Ursic@gov.si
· Oddelek za izvršbo 4 – vodja: Renata Jurčević Zilić, Renata.Jurcevic@gov.si
· Oddelek za izvršbo 6 – vodja: Tanja Povše, Tanja.Povse@gov.si
· Oddelek za izvršbo 7 – vodja: Oskar Čas, Oskar.Cas@gov.si

